

ÅRSREDOVISNING

för

Malin Palm Juridisk Assistans AB

Org.nr. 559160-7410

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Palm, Styrelseledamot

2023-03-03

Styrelsen för Malin Palm Juridisk Assistans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01-2022-08-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver juridisk verksamhet i form av konsultation, utbildning och handledning, rådgivning och uppdrag samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget äger 50% av andelarna i JA - Juridisk Assistans HB, 969787-6309

Bolaget har sitt säte i Helsingborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Övrigt

Företaget har under räkenskapsåret haft en god utveckling genom nya uppdrag vilket gjort att omsättningen ökat med 42%.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	879 916	616 600	415 000	257 000
Resultat efter finansiella poster	310 824	178 662	-56 000	144 000
Soliditet (%)	50,07	58,77	50,00	62,00

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	64 778	112 313	227 091
Utdelning till aktieägare	0	-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning	0	112 313	-112 313	0
Årets resultat	0	0	184 824	184 824
Belopp vid årets utgång	50 000	77 091	184 824	311 915

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	77 091
Årets resultat	184 824
Summa	261 916

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	66 916
Summa	261 916

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 000 kr, vilket motsvarar 1 950,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-02-28.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		879 916	616 600
Summa rörelsens intäkter m.m.		879 916	616 600
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-75 183	-50 276
Personalkostnader	2	-491 249	-473 907
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 968	-2 968
Summa rörelsens kostnader		-569 400	-527 151
Rörelseresultat		310 516	89 449
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		782	89 219
Räntekostnader och liknande kostnader		-474	-6
Summa resultat från finansiella poster		308	89 213
Resultat efter finansiella poster		310 824	178 662
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-77 875	-40 408
Summa bokslutsdispositioner		-77 875	-40 408
Resultat före skatt		232 949	138 254
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 125	-25 941
Årets resultat		184 824	112 313

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	49 280	52 248
Summa materiella anläggningstillgångar		49 280	52 248
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	29 143	117 580
Summa finansiella anläggningstillgångar		29 143	117 580
Summa anläggningstillgångar		78 423	169 828
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		99 138	0
Övriga fordringar		1 708	7 132
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		62 006	119 700
Summa kortfristiga fordringar		162 852	126 832
Kassa och bank			
Kassa och bank		569 242	144 317
Summa kassa och bank		569 242	144 317
Summa omsättningstillgångar		732 094	271 149
Summa tillgångar		810 517	440 977

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		77 091	64 778
Årets resultat		184 824	112 313
Summa fritt eget kapital		261 916	177 092
Summa eget kapital		311 916	227 092
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		118 283	40 408
Summa obeskattade reserver		118 283	40 408
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		26 111	3 006
Övriga skulder		349 207	126 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	44 426
Summa kortfristiga skulder		380 318	173 477
Summa eget kapital och skulder		810 517	440 977

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	59 367	59 367
Utgående anskaffningsvärden	59 367	59 367
Ingående avskrivningar	-7 119	-4 151
Årets avskrivningar	-2 968	-2 968
Utgående avskrivningar	-10 087	-7 119
Redovisat värde	49 280	52 248

4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	117 580	28 361
Försäljningar	-89 219	0
Årets resultatandel	782	89 219
Utgående anskaffningsvärden	29 143	117 580
Redovisat värde	29 143	117 580

Kommentar

Posten försäljningar avser vinstuttag från HB

Övriga noter

5 Eventualförpliktelser

	2022-08-31	2021-08-31
Eventualförpliktelser	20 273	141 050

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Helsingborg

Malin Palm

Malin Palm

2023-02-28

Styrelseledamot